
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.83.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./oraz §16 ust. 9 Uchwały Nr 1244/LXIII/2022 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2023, 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 30B73762-85F8-4B36-9503-3DFD7FDA93FC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

754

75495

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok
w złotych

4 308 479,354 099 199,35 0,00 209 280,00

§

3

2100

4 698 362,35Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 489 082,35 0,00 209 280,00

Pozostała działalność 4 149 082,35 0,00 209 280,00 4 358 362,35

555 731 736,420,00 209 280,00

0,00 1 051 592,74

Ogółem: 624 008 178,72 0,00 209 280,00 624 217 458,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 622 217,04 0,00 0,00 5 622 217,04

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem: 555 522 456,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 051 592,74 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 68 485 722,30 0,00 0,00 68 485 722,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

4 570 624,30 0,00 0,00 4 570 624,30

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.83.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 14 sierpnia 2023 r.

Id: 30B73762-85F8-4B36-9503-3DFD7FDA93FC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 995 891,35 11 986 966,35 7 519 799,35 4 912 737,35 2 607 062,00 2 730,00 4 462 160,00 2 277,00 0,00 0,00 1 008 925,00 1 008 925,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 280,00 209 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 205 171,35 12 196 246,35 7 519 799,35 4 912 737,35 2 607 062,00 2 730,00 4 671 440,00 2 277,00 0,00 0,00 1 008 925,00 1 008 925,00 0,00

5 339 693,35 4 890 226,35 829 789,35 53 719,35 776 070,00 0,00 4 058 160,00 2 277,00 0,00 0,00 449 467,00 449 467,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 280,00 209 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 548 973,35 5 099 506,35 829 789,35 53 719,35 776 070,00 0,00 4 267 440,00 2 277,00 0,00 0,00 449 467,00 449 467,00 0,00

4 058 160,00 4 058 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 058 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 280,00 209 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 267 440,00 4 267 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 267 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 888 672,22 600 110 774,22 416 670 976,98 213 092 491,53 203 578 485,45 135 491 003,26 36 662 806,51 1 549 980,47 407 797,00 9 328 210,00 187 777 898,00 186 627 898,00 1 150 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 280,00 209 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 097 952,22 600 320 054,22 416 670 976,98 213 092 491,53 203 578 485,45 135 491 003,26 36 872 086,51 1 549 980,47 407 797,00 9 328 210,00 187 777 898,00 186 627 898,00 1 150 000,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok

Z tego:

z tego:

1 358 647,20

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

754

75495

3280

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

265 910,00

265 910,00

0,00

0,00

265 910,00

0,00

0,00

265 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 358 647,20

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.83.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 14 sierpnia 2023 r.

Id: 30B73762-85F8-4B36-9503-3DFD7FDA93FC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej zwiększa się dochody oraz wydatki o kwotę 

209 280 zł w rozdziale 75495 w związku z przekazaniem środków przez Wojewodę Mazowieckiego 
z Funduszu Pomocy na realizację zadania: świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy przybywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy. 
  

z up. Skarbnika Miasta i 
Gminy Piaseczno 

Naczelnik Wydziału 
Księgowości Budżetowej 

 
 

mgr Katarzyna Żelazowska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 30B73762-85F8-4B36-9503-3DFD7FDA93FC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

